
POHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň

D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2024/001652 ze dne 4. 3. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 2024/001652/1
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
týká se: 
se sídlem: 
zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

POHL cz, a.s.,
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddílu B, vložka 4934
Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky
25606468
CZ25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu 
Plzeň

tento

d o d a t e k  č. 1

1 ze 3



ČI. i.

1. Dne 4. 3. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla Rekonstrukce zázemí objektu šaten -  Luční 
ulice, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. 
Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
zakázky, viz změnový listy č. 3. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle 
ustanovení § 222 odst. 6 Zákona, jejichž změna došla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, viz 
změnové listy č. 1 a 2. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení 
§ 222 odst. 7 Zákona, nové položky, které představují srovnatelný druh materiálu a prací ve 
vztahu k nahrazovaným položkám, cena je nižší a jsou na kvalitativně stejné úrovni, viz. 
změnový list č. 4. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru 
stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru 
stavebníka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení 
dodatečných stavebních prací a méněprací (rekapitulace, změnový list č. 1 - 4) pak tvoří přílohu 
č. 2 tohoto dodatku.

3. Celková cena méněprací činí částku 1 925 252 Kč bez DPH.

4. Celková cena víceprací činí částku 1 551 567,50 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje snížení ceny za dílo o částku 373 684,50 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na 
tuto skutečnost se stávající text čl. 5. CENA DÍLA odst. 5.1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje tímto zněním:

5.1. Cena za Dílo je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele dohodou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 
37 826 713,21 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná (dále také jako 
„Cena Díla"). KCeně Díla bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (dále také jako 
„DPH") v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „Zákon o DPH").

7. Dále se smluvní strany v návaznosti na výše uvedené dohodly na změně stávajícího textu čl. 3. 
DOBA PLNĚNÍ odst. 3.2. Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně a včas provést, a to ve lhůtě nejpozději do 14.1. 2025.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2 ze 3



ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden 
(1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva TDS 
Příloha č. 2 -  Rekapitulace, ZL 1 - 4

V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

ln .̂ Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

3 ze 3



Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: Rekonstrukce zázem í objektu šaten -  Luční ulice

Místo stavby: Plzeň, k.ú. Plzeň, pare. č. 12215/11; 12215/2; 12215/6; 12215/4 .

Objednatel: Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant: RAVAL projekt v.o.s.
Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852

HIP:

Generální dodavatel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČO: 25606468

TDS: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.
Křimická 105, 318 02 Plzeň 
IČ: 40526178



Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

1. ZL č. 01 Změna předmětu díla -  výměníková stanice

Na základě aktuálního požadavku vlastníka technologického vybavení výměníkové stanice Plzeňské 
teplárenské, a. s. bude výměníková stanice dodávkou Plzeňské teplárenské, a.s. Původně Plzeňská 
teplárenská, a. s. souhlasila, že technologické vybavení výměníkové stanice bude součástí investice 
stavebníka. Poté se však rozhodla, že si výměníkovou stanici zajistí sama. Toto rozhodnutí je zaznamenáno 
v zápise č. 01 /2024 PT ze dne 26. 2. 2024 tj. v době, kdy stavebník (zadavatel) již nemohl reagovat na tuto 
změnu v rámci zadávacího řízení. Jedná se o změnu, která vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Bližší 
specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 01.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 71 950,00 Kč bez DPH
Méněpráce: -1 391 947,80 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 01: -1 319 997,80 Kč bez DPH

2. ZL č. 02 Statické zajištění základů

Po provedení ověřovacích sond skutečného stavu stávajících základů stavby bylo zjištěno, že vzhledem 
k nedostačující hloubce základů bude nutné přikročit k úpravě jejich statického zajištění, předepsaného v 
projektové dokumentaci. Nově bude nutné postupné provedení podkopávání a podbetonování základů. 
Kopané sondy ověřující skutečné původní provedení základů nebylo možné provést dříve než při samotné 
realizaci díla, protože se objekt aktivně využíval. Sondy se provádějí na několika místech, a to jak uvnitř 
objektu, tak ve venkovních prostorách. Uvnitř by tyto sondy znemožnily řádné užívání budovy a venku by 
narušily dostupnost objektu, zejména v prostoru příjezdové cesty. Jedná se o změnu, která vznikla 
v důsledku okolností, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.
Toto dodatečné plnění je nezbytné k řádnému dokončení díla a má vliv na termín dokončení díla, nově je 
termín dokončení díla stanoven na 14.01.2025.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 1 138 595,10 Kč bez DPH 
Méněpráce: -379 434,50 Kč bez DPH 
Celková úprava ceny ZL 02: 759 160,60 Kč bez DPH

3. ZL č. 03 Změna předmětu díla -  podlahové vpusti

Během realizace díla bylo rozhodnuto o zvýšení počtu podlahových vpustí. Toto opatření zvýší komfort 
užívání a standard sanitárního vybavení. Výrazně se zlepší kapacita odtoku vody ze sprch a předsíněk, což 
povede k efektivnějšímu a hygieničtějšímu provozu. Sníží se riziko vzniku nepříjemných situací, jako jsou 
např. zaplavení nebo stagnace vody. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu 
č. 03.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 260 496,10 Kč bez DPH
Méněpráce: -63 418,40 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 03: 197 077,70 Kč bez DPH

4. ZL č. 04 Záměna materiálového řešení schodiště

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu materiálu venkovního 
schodiště. Místo původně navrženého železobetonového prefabrikátového schodiště navrhuje ocelové

2/3



pozinkované schodiště. Tato navržená změna je z hlediska kvality na stejné úrovni jako původní řešení. 
Z uživatelského hlediska, trvanlivosti a statické únosnosti se jedná o ekvivalentní řešení. Cena nové položky 
je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší, což představuje finanční úsporu bez snížení kvality a 
bezpečnosti. Tato záměna představuje efektivní řešení, které zohledňuje jak ekonomické, tak technické 
aspekty projektu. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 04.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 80 526,30Kč bez DPH
Méněpráce: -90 451,30 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 04: -9 925,00 Kč bez DPH

21.05. 2024

3/3



PO HL
POHL c.\ o v • Domažlická 1.68 • U S  00 Plzeň * Čtvka republ 
Tel.• *420 27 ' 307 750 • 6-rnail- pl7.en@>pohl.c:. * vv.ww.pohl.'

Ing. Petr Chmelik Ing. Zdeněk Hanzal



PO H L
RO H U :. s • Dums.’ lKM 168 • 518 00 Pfc*n » Česka lepublik-:. 
Tel.- *420 5 "' 3ß7 7f.r. • E-frtaiT plz<fft@potil a  • www.pohl.r.z

Zm ěnový list č 01 D.1.4.7 Výměníková stanice

Název akce : Rekonstrukce zázem í šaten Luční u lice , Plzeň

Adresa stavby: pozem ky pare. Č. 12215/11 ,12215/2 , 12215/6 a 1221/4 vše  v k .ú . Plzeň 721981

Investor:
Datum: 21 .05.2024

Odbor správy infrastruktury M agistrátu m ěsta Plzně

i .  1 kód položky popis M J í množství I JC  i Cena celkem

D. 1.4.7a - Výměníková stanice
1 Demontáž stávající kompaktní předávací stanice v objektu kpl 1,00 26 300,00 26 300,00

2 Stavební přípomoce pro montáž předávací stanice - bourání azačišťování prostupů, kotevní prvky, provizorní kce, 
koordinace s rozvody elektroinstalace a ÚT kpl 1,00 45 650,00 45 650,00

Přípočty celkem 71 950,00 Kč

D.1.4.7a ■ Výměníková stanice
D l 1. Strojní vybavení

3 Pol204 Kompaktní předávací stanice HV / ÚT /  TV kpl -1,00 1 083 003,36 -1083 003,36

Poznámka k položce: 
ÚT - 15 kW 
TV - 450 kW

vč. nerez nádoby 10001 a expanzní nádoby 18 1
vč. řídícího systému (zásuvka)
vč. dopravy, oživení a zaškolení obsluhy

dodávka na klíč - č. akce 23-071 VS šatny - Luční, Plzeň 
(podrobná spec. dodávky - viz příloha výpisu materiálu)

refer. výrobek: Cetetherm AB, Prosecká 851/64, Praha

pozn.: V objednávce nutno požadovat výpočet zabezpečovacího 
zařízení jako součást dodávky KPS.

připouštíme rovnocenné řešení

4 Pol205 Orientační plastové štítky vč. úchytného materiálu ks -10,00 223,11 -2 231,10
5 Pol206 Barevná značka na potrubí (provedení na izolaci samolepící páskou) ks -14,00 132,66 -1 857,24

D2 II. Rozvod HV - primár
6 Pol207 Trubka bezešvá pro tlaková zařízení, EN 10216-1, P235TR2 (1.0255) DN 15 m -9,00 476,38 -4 287,42

Poznámka k položce:
Uchycení potrubí pomocí třmenů dle ON 13 0625, závěsů 
či konzol uchycených pod strop nebo ke stěně objektu

7 Pol208 Trubka bezešvá pro tlaková zařízení, EN 10216-1, P235TR2 (1.0255) DN 50 m -10,00 1163,81 -11 638,10
Poznámka k položce:
Uchycení potrubí pomocí třmenů dle ON 13 0625, závěsů 
čí konzol uchycených pod strop nebo ke stěně objektu

8 Pol209 Kolena varná K3 - R = 1,5 DN - 90* DN50 ks -8,00 277,38 -2 219,04
Poznámka k položce: 
DN 50

Kolena < DN20 nejsou specifikovány.
9 Pol210 Trubkový přechod (redukce) - centrická ks -2,00 361,81 -723,62

Poznámka k položce: 
DN 50 /  40

10 Pol211 Kulový kohout VEXVE typ 100 / PN 25 / PN40 ks -4,00 1 748,72 -6 994,88
Poznámka k položce:
přivařovací (uzavření, odvzd./vyp. H.V.)
ON 15
připouštíme rovnocenné řešení

11 Pol212 Vypouštěcí kulový kohout GIACOMINI R608 kpl -1,00 429,34 -429,34
Poznámka k položce:
DN 10 
vč. návarku
připouštíme rovnocenné řešení

12 Pol213 Manometr kpl -1,00 2 231,13 -2 231,13

13 Pol214

Poznámka k položce:
D100, rozsah 0-0,6 MPa vč. manometrického 
kohoutu, kondenzační smyčky zahnuté k přiváření, 
M 12x1,5
Tepelná izolace potrubí a kolen - HV -12,00 440,20 -5 282,40
Poznámka k položce:
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou AL folií 
(např. Rockwool 800)

vnitřní 0 potrubního pouzdra 60 / tl. izolace 40 mm

vč. samolepicí ALS pásky - š.50mm, dl. 50m

Tepelná izolace potrubí a kolen - HV / ÚT na KPS 
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou 
AL folií (např. Rockwool 800)

připouštíme rovnocenné řešení
14 Pol215 Tepelná izolace potrubí a kolen - HV / ÚT na KPS vnitřní 0 potrubního pouzdra 35 / tl. izolace 40 mm m -2,00 324,42 -648,84

Poznámka k položce: 
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou 
AL folií(např. Rockwool 800) 
připouštíme rovnocenné řešení

15 Pol216 Tepelná izolace potrubí a kolen - HV / ÚT na KPS vnitřní 0 potrubního pouzdra 48 / tl. izolace 40 mm m -2,00 373,87 -747,74
Poznámka k položce: 
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou 
AL folií (např. Rockwool 800) 
připouštíme rovnocenné řešení

16 Pol217 Nátěr potrubí syntetický do DN 50 m -9,00 277,38 -2 496,42

17 Pol218

Poznámka k položce: 
jednonás. základní + lx  email 
Nátěr potrubí syntetický do DN 50 m -10,00 313,56 -3 135,60

http://www.pohl.r.z


Poznámka k položce: 
dvojnás. základní - pod izolaci

D3 III. Rozvod TV - propojení KPS a akum. nádrže :
18 Pol219 Potrubí nerez-trubka kruhová svařovaná DN 10 m -6,00 711,55 -4 269,30

Poznámka k položce: 
mat. 1.4301

19 Pol220 Potrubí nerez - trubka kruhová svařovaná DN 20 m -3,50 892,45 -3 123,58
Poznámka k položce: 
mat. 1.4301

20 Pol221 Potrubí nerez - trubka kruhová svařovaná DN50 m -0,50 2 170,83 -1 085,42
Poznámka k položce: 
mat. 1.4301

21 Pol222 Koleno - nerez - svařované, mat. 1.4301 DN 65 m -12,00 2 773,84 -33 286,08
22 Pol223 Koleno - nerez - svařované, mat. 1.4301 DN 10 ks -4,00 361,81 -1 447,24
23 Pol224 Koleno - nerez - svařované, mat. 1.4301 DN 20 ks -2,00 530,65 -1061,30
24 Pol225 Koleno - nerez - svařované, mat. 1.4301 DN 50 ks -4,00 1 929,63 -7 718,52
25 Pol226 Koleno - nerez - svařované, mat. 1.4301 DN 65 ks -6,00 3 232,13 -19 392,78
26 Pol227 Trubkový přechod (redukce) - nerez - centrická ks -3,00 2 170,83 -6 512,49

Poznámka k položce: 
mat. 1.4301

DN 6 5 /5 0
27 Pol228 Spojovací materiál pro napojení nerez potrubí kpl -1,00 12 060,17 -12 060,17

Poznámka k položce:
(nátrubek, vsuvka, sroubení....)

28 Pol229 Nástěnný držák s upínacím pásem pro svislou kpl -1,00 3 135,64 -3 135,64
Poznámka k položce:
montáž expanzní nádoby na stěnu

29 Pol230 Kulový kohout závitový - série B3 nerezový dvoudílný DN 10 ks -2,00 1193,96 -2 387,92
Poznámka k položce:
BRA.B3.622 , s vnitřním závitem, na pitnou vodu

30 Pol231 Kulový kohout závitový - série B3 nerezový dvoudílný DN 20 ks -1,00 1 929,63 -1 929,63
Poznámka k položce:
BRA.B3.622 , s vnitřním závitem, na pitnou vodu

31 Pol232 Kulový kohout závitový - série B3 nerezový dvoudílný DN 25 ks -1,00 2 773,84 -2 773,84
Poznámka k položce:
BRA.B3.622 , s vnitřním závitem, na pitnou vodu

32 Pol233 Příruba nerez, plochá, přivařovací, PN10, mat. 1.4301 ks -1,00 6 753,70 -6 753,70
Poznámka k položce: 
DN 65

33 Pol234 Přírubový spoj ks -1,00 1 688,42 -1 688,42
Poznámka k položce: 
DN 65

34 Pol235
Tepelná izolace potrubí a kolen vč. KPS - TV 
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou AL folií
(např. Rockwool 800) vnitřní 0 potrubního pouzdra 60 / tl. izolace 40 mm

-1,00
385,93

-385,93

Poznámka k položce: 
připouštíme rovnocenné řešení

35 Pol236
Tepelná izolace potrubí a kolen vč. KPS - TV 
potrubní pouzdra s povrchovou úpravou AL folií
(např. Rockwool 800) vnitřní 0 potrubního pouzdra 76 / tl. izolace 50 mm

-14,00
560,80

-7 851,20

Poznámka k položce: 
připouštíme rovnocenné řešení

D4 IV. Ostatní
36 Pol237 Kompl. zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310, 06 0830, 69 0012 hod -72,00 422,11 -30 391,92

Poznámka k položce:
Topná zkouška
Výchozí revize tlakových nádob 
Přezkoušen! zabezpečovacího zařízení

Vyčištění smontovaného potrubí propláchnutím vodou 
(součást dodávky a montáže potrubí)

Obchodní měřič tepla na patě UH50-A52, DN25/PN25, Qp=6,0m3/h 
(dodávka a instalaci si zajišťuje Pt a.s.- není součástí dodávky VS)

37 Pol238 Hasicí přístroj sněhový S5 ks -1,00 4 221,06 -4 221,06
38 Pol239 Lešení - lehké, pracovní m2 -6,00 1809,03 -10 854,18

Poznámka k položce:
- pro montáž potrubí, do výšky 2 ,50 , délka 2,5 m

39 Pol240 Radiografická kontrola jakosti svarových spojů ks -2,00 723,61 -1 447,22
Poznámka k položce:
(dle požadavku investora - min. 5%)

D.1.4.7b - Elektroinstalace, Mař pro VS
D l PŘÍSTROJE MIMO ROZVÁDĚČ

40 Pol52 Čidlo venkovní teploty QAC22 ks -1,00 209,85 -209,85
41 Pol53 Čidlo teploty QAA24 ks -1,00 209,85 -209,85
42 Pol56 Elektrody-zaplavení ks -1,00 383,51 -383,51

D2 ROZVÁDĚČ
43 P0I6I Montážní práce-rozvaděč MaR hod -32,00 361,81 -11 577,92
44 Pol62 Podružný materiál ks -1,00 1 748,72 -1 748,72
45 Pol64 ŽLAB PERFOROVANÝ 60*60 ks -1,00 170,05 -170,05
46 Pol65 Vyp.S32G/1101/D6 ks -1,00 862,30 -862,30
47 P0I66 Radova svorka ks -120,00 18,09 -2 170,80
48 Pol67 Tesnici vyvodka P 13,5-P 16 ks -25,00 25,33 -633,25
49 P0I68 Zasuvka na DIN lištu TS35 ZS20 ks -2,00 223,11 -446,22



50 Pol69 Rozjistovaci bod ks -10,00 90,45 -904,50
51 Pol72 Reg. hladinyDZ4 ks -1,00 979,29 -979,29
52 Pol73 Lišta DIN TS35 m -1,00 110,95 -110,95
53 Pol74 Proud.chránič-6/lN/003/B ks -1,00 2 580,88 -2 580,88
54 Pol75 Kontrolka IS-95 W 230V ks -1,00 174,87 -174,87
55 Pol76 Kontrolka IS-95 Y 220V AC ks -1,00 174,87 -174,87
56 Pol77 Trafo BJN 230/24V AC ks -1,00 946,72 -946,72
57 Pol78 Relé 27-R20/SS ks -2,00 344,92 -689,84

58 Pol79 Lišta DIN TS35 m -1,00 110,95 -110,95
59 Pol81 Jistič L7-6/1/B ks -5,00 230,35 -1151,75

60 Pol87 Jistič L7-4/1/C ks -2,00 312,36 -624,72
D3 KABELY

61 Pol91 Stitek popisný ks -40,00 3,62 -144,80

62 Pol92 Celoplast.kab.JYTY 4*1 m -35,00 21,71 -759,85
63 Pol93 Kabel JYTY 2*1 m -109,00 14,47 -1 577,23
64 Pol94 Trubka PVC 16 m -25,00 18,09 -452,25

65 Pol95 Kabel.zlab PVC 40*60 m -12,00 132,66 -1 591,92

66 Pol96 Kabelový žlab 120 * 100 m -6,00 600,60 -3 603,60
67 Pol98 Propj.vodič CY 10 m -10,00 39,80 -398,00
68 Pol99 Vodič CY 4 zlutozelene m -15,00 15,68 -235,20
69 Po 1100 kabel CYKY3C*1.5 m -45,00 19,30 -868,50

70 PollO l Lišta el.instal L 40 m -15,00 75,98 -1139,70

71 Poll02 Rozvodna krabice typ 8110 ks -5,00 32,56 -162,80

72 Poll03 Kabel SYKFY 5*2*0,5 m -38,00 14,47 -549,86

73 Poll05 hlavice T6"H" s hřibovým knoflíkem ks -1,00 238,79 -238,79

74 P0IIO6 plast, skrin s 1 otvorem pro T6 .. ks -2,00 388,34 -776,68

75 Poll07 Spínací jednotka T6 vc.spoj.dilu ks -2,00 144,72 -289,44
76 P0IIO8 JYTY12xl m -42,00 59,09 -2 481,78

D4 MONTÁŽ KABELU
77 PoIllO Lišta el.instal.L 40 pevne ulož. m -15,00 50,65 -759,75
78 P o l i l i montáž CYKY 3*1 .5 - pevne m -45,00 18,09 -814,05
79 P0I I I 2 Kab.zlab MARS 50/30 vc.vika a p. m -12,00 108,54 -1 302,48

80 P o lll3 Kab.zlab MARS 125/100 vc.vika a p. m -6,00 120,60 -723,60
81 Poll76 Ukonc.a zapoj.vod.v rozv.do 2,5mm2 ks -10,00 15,68 -156,80
82 Poll77 Ukonc.stineni kab.v plášti vc.zap. ks -30,00 18,09 -542,70
83 Poll78 Kabel JYTY 4*1 pevne uloženy m -35,00 18,09 -633,15
84 Poll79 Kabel JYTY 2*1 pevně m -109,00 18,09 -1 971,81
85 Po 1180 Oznac.stitek pro pr.v rozadec ks -40,00 3,62 -144,80
86 P0I I 8I Vodic CY 10 m -10,00 19,30 -193,00

87 Poll82 Vodic CY 4 m -15,00 14,47 -217,05
88 Poll83 Kabel SYKFY 5*2*0,5-pevne m -38,00 18,09 -687,42
89 P0I I86 Kabel CYKY2*1,5 pevne uloženy m -16,00 18,09 -289,44
90 Poll87 Spinaci jednotka T  6 vc.zapojeni ks -2,00 209,85 -419,70

91 P0I I88 Svorka na potrubí vc.pasku,montaz ks -1,00 86,83 -86,83
92 Poll89 Montáž elektrod, zařízení ks -1,00 254,47 -254,47

D5 MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ MaR
93 Poll92 Mont.reg.tepl.prostor.s mikrosp. ks -1,00 247,23 -247,23
94 Poll93 Vyvrtáni otvoru do zdivá ks -250,00 3,62 -905,00

95 Poll94 Upevňovací bod hmoždinkou ks -250,00 5,43 -1 357,50

96 Poll95 Montáž nasten.rozvaděče ks -1,00 2 894,44 -2 894,44

97 Poll96 Regulátor teploty s mikrosp. ks -2,00 247,23 -494,46

98 Poll97 Montáž čidla TV,TVZ,TVA ks -1,00 209,85 -209,85
99 Poll98 Zák. SW pro jeden dat.bod ks -25,00 1 664,30 -41 607,50

D6 ZEMNÍ PRÁCE
100 Pol201 Průraz zdivem-cihla,tl.60 cm ks -2,00 382,31 -764,62
101 Pol202 Průraz zdivem-cihla,tl.30 cm ks -1,00 178,49 -178,49

102 Pol203 Průraz zdivem-beton.tl.30cm ks -1,00 255,68 -255,68

Odpočty celkem -1 391 947,80 Kč

Cena ce lkem  bez DPH: -1 319 997,80 Kč

TDS

Ing. Petr Chmelík Ing. Zdeněk Hanzal



PO H L
P O H U : - s • Ď o rn a ž lir.y  1 68  • 318 00  Pllft-ň * Česka republika 
Tel ' *4 20  ■:?' 387 ’T-R • f-rna iT  p lií-ng Jpoh l.cz * w w w .po h l.r .;

Zm ěnový list č. 02 Statické zajištěni základových pasů

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční u lice , Plzeň

Adresa stavby: pozem ky pare. Č  12215/11 , 12215/2 ,12215/6  a  1221/4 v še  v  k.ú. Plzeň 721981

Investor: Odbor správy in frastruktury M agistrátu m ěsta Plzně
Datum: 21.05.2024

c. ! kód položky popis M l { množství I JC  i Cena celkem
POLOŽKY DLE SoD

D l Zemní práce

1 162211311 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 30,158 167,64 5 055,75

podbetonováni obvodových základových pasů: (43,60*29,9*0,7*8,305*5,84'2j '0 ,4 '0,8 30,158

2 162211319 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 m3 30,158 154,37 4 655,55

3 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 30,158 65,37 1 971,45

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
4 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do m3 30,158 366,63 11 056,97

10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

5 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 30,158 24,12 727,42

6 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 54,284 241,20 13 093,40

podbetonováni obvodových základových posů: 30,158'1,8 54,284

POLOŽKY DLE URS 2024 01

7 132211401 Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3

m3 30,158 2 300,00 69 364,32

podbetonováni obvodových základových pasů: (43,66+29,9+0,7+8,305+5,84’ 2)*0,4*0,8 30,158

8 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v  blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 30,158 594,00 17 914,09

podbetonováni obvodových základových pasů: (43,66+29,9+0,7+8,305+5,84*2)*0,4*0,8 30,158

9 279311136 Postupné podbetonováni základového zdivá jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu 
železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 84,349 7 830,00 660 454,82

podbetonováni obvodových základových pasů: (43,66+29,9+0,7+8,305+5,84'2)*0,4*0,8 30,158
rozšířeni základového pasu jednostranně tl. 500 mm v.1150 mm: (43,66+29,9+0,7+8,305+5,84’ 2)‘ l ,  15*0,5 54,191
Připočet celkem: 84,349

D 998 Přesun hmot

10 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 100,056 542,71 54 301,28

pol.i.19 -45,238*2,50187 -113,180
poí.č.20 -42,41*0,00269 -0,114
pol.Č.22 -1,603’ 1,06062 -1,700
pol.Ě.23 -1118*0,00007 -0,078
pol.č.NP03 84,349*2,55045 215,128
Připočet celkem: 100,056

Provizorní buňkoviště
11 032103000.R Náklady na náhradní buňky pro hráče 9x hygienický kontejner viz PD kpl 1,00 300 000,00 300 000,00

nájem po dobu dvou měsíců (říjen, listopod) 2 měsíce x  150.000 Kč

Přípočty celkem 1138 595,10 Kč
D2 Zakládáni

12 274321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 -45,238 4 221,06 -190 950,62

odečet rozšířeni základu: -(43,66+29,9+0,7+8,305+5,84‘ 2)*0,3*0,8*2 -45,238

13 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -42,410 783,91 -33 245,82
odečet rozšířeni rozšířeni základových posů: -(43,66+29,9+0,7+8,305+5,84*2)*0,8*2 -150,792

připočet rozšířeni vnitřní: (43,66+29,9+0,7+8,305+5,84’ 2 ) ' l , 15 108,382
Celkem odpočet -42,410

14 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -42,410 361,81 -15 344,45
viz.pol.20

15 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -1,603 41 004,58 -65 736,63
úprava mnoiství kotev napojeni základu
"chemická kotva 812" -(2060*0,75*0,89/1000*1,05) -1,444

((43,66+29,9+0,7+8,305+5,84*2)/0,2’ 2)*0,75*0,89/1000*1,05 0,661
úprava mnoiství výztuže rozšířeni základu
"812 odečet dle SoD" (1977*0,89/1000*1,05) -1,848
připočet rozšířeni vnitřní: 988*0,89/1000’  1,3 1,143
"třminek pr 8 odečet dle SoD" -(1736*0,4/1000*1,05) ■0,729
připočet rozšířeni vnitřní: (1461 *0,4/1000*1,05) 0,614
Celkem odpočet -1,603

16 953961115.R Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 
400 mm

kus -1118,00 66,33 -74 156,94

odečet části kotev napojeni základu: -2060+(43,66+29,9+0,7+8,305,5384’ 2)/0,2*2-1117,55 zaokrouhleno na kusy 1118 -1 118,000

Odpočty celkem -379 434,50 Kč

Cena celkem  bez DPH: 759 160,60 Kč

m e D n m  r i

http://www.pohl.r


" l i l i  POHL et. 3 a . »Domažlická $68'*. IT S  00 Plzeň * česka republika
P O H  L  W :«203f73S??5s>í.mall.|il!KiiSiiMW.c»«*vwpott!a

Z m ě n o v ý  li s t  č .  03 Z m ě n a  p ře m ětu  d ila  -p o d la h o v é  v p u s t i do  p o v la k o v ý c h  k ry t in

Název akce: Rekonstrukce zázem í šaten Luční u lice , Plzeň

Adresa stavby: pozem ky pare. Č. 12215/11 ,12215 /2 ,12215/6  a 1221/4 vše  v  k.ú. Plzeň 721981

Investor:
Datum: 21 .05 .2024

Odbor správy infrastruktury Magistrátu m ěsta Plzně

£. 1 kód položky popis M J 1 množství ! JC  j Cena celkem

1 NP Nerez vpust 70 vinyl (č.matr.1.4301) - podlahové vpustí do povlakové krytiny ks 24,00 5 507,52 132 180,48
2 NP Nerez vpust 50 vinyl (č.matr.1.4301) - podlahové vpusti do povlakové krytiny ks 5,00 5 188,00 25 940,00

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 40,13 385,93 15 485,44
4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 50,40 67,54 3 404,02
5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 , na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 25,20 84,42 2 127,38
6 1741O1101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,10 217,08 3 277,91
7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 22,95 940,69 21 588,84
8 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 63,30 892,45 56 492,09

Přípočty celkem 260 496,10 Kč

9 721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým 
odtokem,123xl23mm/115xll5mm, včetně dodávky materiálu kus -5,00 3 093,43 -15 467,15

10 725823427RC1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou pro sprchové stání, D 40/50 mm, samočisticí, izolační souprava kus -14,00 3 425,09 -47 951,26

Odpočty celkem -63 4X8,40 Kč

Cena celkem  bez DPH: 197 077 ,70 Kč

TDS POHL cz, a.s.



POHL
PO Hl. c:.. a.s. * Domažlická 168 * 3 Í6  00 Plzeň • Česka republika 
Tf-I : -.420 377 3S7 7!>8 • E-mail: pfe*li#jlohl a  * www polil a

Zm ěnový list č . 04 Zám ěna materiálového řešení schodiště

Investor:
Datum:

Rekonstrukce zázem í šaten Luční u lice , Plzeň

pozemky pare. Č. 12215/11,12215/2,12215/6 a 1221/4 vše v k.ú. Plzeň 721981 

Odbor správy in frastruktury Magistrátu města Plzně

\ popis M J množství JC  i Cena celkem

Dodávka a montáž ocelového schodiště

431123911 Montáž podestových panelů se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti do 2 1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431123911 

RMAT0002 prefabrikát ŽB podestový panel
2,2*0,2

435123912 Montáž schodišťových ramen se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do S t
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/435123912 _______________

RMAT0003 prefabrikát ŽB rameno schodišťové 11*162,75/280

prefabrikát ŽB rameno schodišťové 9*162,75/280 

1,2*0,82

Cena celkem  bez DPH:

TDS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431123911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/435123912

